



"ДЕТИ БУДУЩЕГО", РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО СОДЕЙСТВИЮ В ТВОРЧЕСКОМ И ФИЗИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ ДЕТЕЙ

Регион Москва

Телефон (495) 157-43-61

ОКПО 49895557

OKATO 45277556000

Беговой

Расшифровка

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код	ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
	91	Группа	Деятельность общественных объединений
į.	91.12	Основной	Деятельность профессиональных организаций

Реестр недобросовестных плательщиков

"ДЕТИ БУДУЩЕГО", РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО СОДЕЙСТВИЮ В ТВОРЧЕСКОМ И ФИЗИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ ДЕТЕЙ не состоит в реестре недобросовестных поставшиков.

Арбитражная практика

"ДЕТИ БУДУЩЕГО", РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО СОДЕЙСТВИЮ В ТВОРЧЕСКОМ И ФИЗИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ ДЕТЕЙ не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

"ДЕТИ БУДУЩЕГО", РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО СОДЕЙСТВИЮ В ТВОРЧЕСКОМ И ФИЗИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ ДЕТЕЙ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ДЕТИ БУДУЩЕГО", РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО СОДЕЙСТВИЮ В ТВОРЧЕСКОМ И ФИЗИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ ДЕТЕЙ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ДЕТИ БУДУЩЕГО", РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО СОДЕЙСТВИЮ В ТВОРЧЕСКОМ И ФИЗИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ ДЕТЕЙ в ЕГРЮЛ были произведены 29.10.1998. Компания "ДЕТИ БУДУЩЕГО",

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО СОДЕЙСТВИЮ В ТВОРЧЕСКОМ И ФИЗИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ ДЕТЕЙ зарегистрирована по адресу 125124, Г МОСКВА, УЛ 3-Я ЯМСКОГО ПОЛЯ, Д 17 А и специализируется на Деятельность профессиональных организаций. Налоговой инспекцией организации присвоены ОКПО 49895557.